
Strana 1 (celkem 41) 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O USTANOVENÍ 
NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE, ÚČASTI NA 

ŘEŠENÍ PROJEKTU 
A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

České vysoké učení technické v Praze 
Sídlem:  Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČ:  68407700 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ:  CZ68407700 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupené:  doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: xxxxxx 
dále též jako „příjemce“ 
 
a 
 
Vysoké učení technické v Brně 
Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ:  00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ:  CZ00216305 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupené:  prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc. dr.h.c. FEng, rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 1“ 
 
a 
 
Mendelova univerzita v Brně 
Sídlem:  Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČ:  62156489 
DIČ:  CZ62156489 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou  
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxxx 
dále též jako „člen NCK 2“ 
 
a 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 41) 

Technická univerzita v Liberci 
Sídlem:  Studentská 2, 461 17 Liberec 1 
IČ:  46747885 
DIČ:  CZ46747885 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  doc. Ing. Miroslav Brzezina, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 3“ 
 
a 
 
AERS s.r.o. 
Sídlem:  Šárecká 1149/37, 160 00 Praha  
IČ:  04908015 
DIČ:  CZ04908015 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Cyril Svozil ml., jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 4“ 
 
A 
 
AZS 98, s.r.o. 
Sídlem:  Koterovská 2208/158, 326 00 Plzeň  
IČ:  25227254 
DIČ:  CZ25227254 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Jan Otýs, jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Jan Otýs 
dále též jako „člen NCK 5“ 
 
a 
 
cadconsulting, spol. s r.o. 
Sídlem:  Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ:  24249343, 
DIČ:  CZ 24249343, 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Rudolf Vyhnálek, Ph.D., jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Ing. Rudolf Vyhnálek, Ph.D. 
dále též jako „člen NCK 6“ 
 
a 
 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 41) 

Dlubal Software s.r.o. 
Sídlem:  Anglická 414/28, Praha 2 – Vinohrady, 120 00 
IČ:  49685686 
DIČ:  CZ 49685686 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Jiří Dlubal, jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 7“ 
 
a 
 
Fenix Trading s.r.o. 
Sídlem:  Slezská 2 , 790 01 Jeseník 
IČ:  48399043 
DIČ:  CZ48399043 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Cyril Svozil, jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 8“ 
 
a 
 
GEOtest, a.s. 
Sídlem:  Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 
IČ:  46344942 
DIČ:  CZ 46344942 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  RNDr. Lubomír Klímek, MBA, člen představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 9“ 
 
a 
 
INFRAM a.s. 
Sídlem:  Praha 9 - Kyje, Pelušková 1407, PSČ 198 00 
IČ:  25070282 
DIČ:  CZ 25070282 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Zdeněk Jeřábek, CSc. MBA, statutární ředitel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Ing. Zdeněk Jeřábek, CSc. MBA 
dále též jako „člen NCK 10“ 
 
a 
 
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 41) 

Kloboucká lesní s.r.o. 
Sídlem:  Vlárská 321, Bylnice, 763 31 Brumov-Bylnice 
IČ:  25532642 
DIČ:  CZ 25532642 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Vojtěch Dorňák, jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 11“ 
 
a 
 
KNAUF Praha, spol. s r. o. 
Sídlem:  Mladoboleslavská 949, Kbely, 197 00 Praha 
IČ:  16191102 
DIČ:  CZ 16191102 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Liborem Najmanem, jednatelem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 12“ 
 
a 
 
KOMA MODULAR s.r.o. 
Sídlem:  Říčanská 1191, 76312 Vizovice 
IČ:  46966170; 
DIČ:  CZ 46966170; 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Stanislav Martinec, jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Ing. Stanislav Martinec 
dále též jako „člen NCK 13“ 
 
a 
 
KORADO, a.s. 
Sídlem:  Bří Hubálků 869, 560 02 Česká Třebová 
IČ:  25255843; 
DIČ:  CZ 25255843; 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  František Menclík, předseda představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:xxxxxx  
dále též jako „člen NCK 14“ 
 
a 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 41) 

Město Třešť 
Sídlem:  Revoluční 20/1, 589 01 Třešť 
IČ:  00286753,; 
DIČ:  CZ 00286753,; 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Vladislav Hynk, starosta 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Ing. Vladislav Hynk 
dále též jako „člen NCK 15“ 
 
a 
 
Agrop Nova a.s. 
Sídlem:  Ptenský Dvorek 99, Ptení 798 43 
IČ:  26243237 
DIČ:  CZ26243237 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Jiří Oslizlo, předseda představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 16“ 
 
a 
 
PREFA KOMPOZITY, a.s. 
Sídlem:  Kulkova 4231/10, 61500 Brno 
IČ:  26949881 
DIČ:  CZ26949881 
Bankovní spojení: xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Miloš Filip, předseda představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 17“ 
 
a 
 
RD Rýmařov, s.r.o. 
Sídlem:  8. května 1191/45, 795 01 Rýmařov 
IČ:  18953581 
DIČ:  CZ 18953581 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. František Příkaský, jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 18“ 
 
a 
 
 
 
 
 



Strana 6 (celkem 41) 

Regulus spol. s r.o. 
Sídlem:  Do Koutů 1897/3, Praha 12, 143 00 
IČ:  45317020 
DIČ:  CZ45317020 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Pavel Kučera, jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 19“ 
 
a 
 
SEDUM TOP SOLUTION s.r.o. 
Sídlem:  Kotlaska 2414/5a, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ:  04980492 
DIČ:  CZ04980492 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Roman Dunda, jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 20“ 
 
a 
 
SUBTECH, s.r.o. 
Sídlem:  Slovinská 29/693, 612 00 Brno 
IČ:  29352819 
DIČ:  CZ 29352819, 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Antonín Kašpar, jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Ing. Antonín Kašpar 
dále též jako „člen NCK 21“ 
 
a 
 
WAFE s.r.o. 
Sídlem:  Kolbenova 931/40b, Praha 9, 190 00 
IČ:  04694651 
DIČ:  CZ 04694651 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Michal Pavlas, jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Ing. Michal Pavlas 
dále též jako „člen NCK 22“ 
 
a 
 
 
 
 
 



Strana 7 (celkem 41) 

Knauf Insulation, spol. s r.o. 
Sídlem:  Bucharova 2641/14, Praha 5 
IČ:  27242293, 
DIČ:  CZ 27242293, 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Lenka Hrubá a Radek Bedrna, jednatelé 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 23“ 
 
a 
 
HOCHTIEF CZ a.s. 
Sídlem:  Plzeňská 16/3217, Praha 
IČ:  46678468 
DIČ:  CZ 46678468 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Tomáš Koranda, předseda představenstva 
 Jörg Mathew, člen představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:  xxxxxx, xxxxxx 
 
dále též jako „člen NCK 24“ 
 
a 
 
di5 architekti inženýři s.r.o. 
Sídlem:  Koubkova 262/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ:  25678051 
DIČ:  CZ 25678051 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Petr Matyáš a Ing. Petr Lošťák, jednatelé 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:  Ing. Petr Matyáš 
dále též jako „člen NCK 25“ 
 
a 
 
Skanska a.s. 
Sídlem:  Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ:  26271303 
DIČ:  CZ 26271303 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Patrik Choleva, finanční ředitel, na základě plné moci 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:  xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 26“ 
 

a 
 
 
 



Strana 8 (celkem 41) 

Siemens s.r.o. 
Sídlem:  Praha 13, Siemensova 1, PSČ 15500 
IČ:  00268577 
DIČ:  CZ00268577 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., Jens Franke, jednatelé 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 27“ 
 

a 
 
KRONOSPAN OSB, spol. s r.o. 
Sídlem:  Na Hranici 2361/6, 586 01 Jihlava 
IČ:  26936364 
DIČ:  CZ 26936364 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Sylva Krechlerová, jednatelka 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:  xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 28“ 
 

a 
 
Wienerberger s.r.o. 
Sídlem:  Plachého 388/28, 370 01 České Budějovice 
IČ:  00015253 
DIČ:  CZ00015253 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Luděk Bárta a Ing. Kamil Jeřábek, jednatelé 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:  xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 29“ 
 
a 
 
VDT Technology a.s. 
Sídlem:  Evropská 2588/33a, 160 00 Praha 6 
IČ:  06957021 
DIČ:  CZ06957021 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Erik Feldman, předseda poředstavenstva 
 Eva Lain, místopředseda představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Erik Feldman  
dále též jako „člen NCK 30“ 
 

a 

 

 



Strana 9 (celkem 41) 

Teco a.s. 
Sídlem:  Průmyslová zóna Štáralka 984, 280 02 Kolín 
IČ:  46357301 
DIČ:  CZ46357301 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Jaromír Klaban, člen představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:  Ing. Jaromír Klaban 
dále též jako „člen NCK 31“ 
 
a 
 
TKP geo s.r.o. 
Sídlem:  Plánská 1854/6, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 
IČ:  24134295 
DIČ:  CZ24134295 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Zastoupená:  Ing. Robert Šinkner, MBA,  jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 
dále též jako „člen NCK 32“ 
 

dále všechny smluvní strany také jako „Členové NCK“.  

 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy je dohoda o způsobu dalšího fungování Národního 
centra kompetence „Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov“ a stanovení 
podmínek spolupráce smluvních stran na řešení projektu z oblasti výzkumu a vývoje 
předkládaného v 1. veřejné soutěži „Programu Národní centra kompetence 1“ Technologické 
agentury České republiky (dále též „Program“) na období  po 31.12.2020. 

2. Identifikace projektu: 

Název: Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov  

Reg. č.:  TN01000056  

 

II. 
Řešení projektu a zúčastněné strany 

1. Smluvní strany se dohodly, že řešení projektu se prodlužuje do 31.12.2022. 

2. Smluvní strany se dohodly, že členové NCK 6, 7, 13, 14, 26 (dále též „Končící účastníci“) 
ukončují svoji účast na projektu k datu 31.12.2020. Smluvní strany se dohodly, že ke dni 31. 
12. 2020 pozbývají Končící účastníci práva a povinnosti ze Smlouvy o ustanovení národního 
centra kompetence, účasti na řešení projektu a o využití výsledků s výjimkou práv a 
povinností výslovně sjednaných v tomto dodatku, smlouvách o řešení dílčích projektů a o 
využití výsledků.  

3. Smluvní strany sjednávají, že Končícím účastníkům nevznikají z titulu prodloužení 
iniciačního projektu žádná další práva a povinnosti.  



Strana 10 (celkem 41) 

4. Smluvní strany sjednávají, že Končící účastníci jsou i nadále zavázáni ustanoveními 
Smlouvy, zejména jejími čl. VII odst. 1 a), c), d) a f) (výkaznictví, součinnost s kontrolami, 
archivace) čl. VIII. (práva k hmotnému majetku), čl. IX. (Ochrana duševního vlastnictví), čl. X. 
(Práva k výsledkům a využití výsledků), čl. XII. (Odpovědnost a sankce), a to v rozsahu 
odpovídajícímu jejich dosavadní účasti na řešení projektu, není-li ve smlouvách o využití 
výsledků stanoveno jinak.  

5. Smluvní strany sjednávají, že Končící účastníci jsou povinni spolupracovat s příjemcem při 
zpracování implementačního plánu a pravidelných zpráv o implementaci, a to dle pokynů 
příjemce a to v rozsahu odpovídajícímu jejich dosavadní účasti na řešení projektu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že do řešení projektu nově od 1.1.2021 přistupují členové NCK 
30, 31, a 32. Členové NCK 30, 31, a 32 prohlašují, že se seznámili s původní Smlouvou o 
ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení projektu a o využití výsledků a to 
vč. příloh, se Smlouvou souhlasí a přistupují k ní v plném rozsahu s výjimkou ustanovení, 
která jsou nahrazována tímto dodatkem. 

 

 

III. 
Struktura Národního centra kompetence 

Čl. III odst. 2 Smlouvy se mění následovně: 

Jednotliví členové NCK vyčleňují pro potřeby NCK následující pracoviště:  

a) ze strany příjemce Univerzitní centrum energeticky efektivních budov a Fakulta stavební 
b) ze strany člena NCK 1 Centrum AdMaS projekt NCK 
c) ze strany člena NCK 2 Ústav dřevařských technologií 441 a Ústav nauky o dřevě 443 
d) ze strany člena NCK 3 Ústav pro nanomateriály, pokročilé technologie a inovace 
e) ze strany člena NCK 4 AERS s.r.o., provozovna Plzeň 
f) ze strany člena NCK 5 AZS 98, s.r.o. 
g) ze strany člena NCK 6 cadconsulting, spol. s r.o. – ukončuje účast na projektu k datu 

31.12.2020 
h) ze strany člena NCK 7 Dlubal Software s.r.o. – ukončuje účast na projektu k datu 

31.12.2020 
i) ze strany člena NCK 8 Fenix Trading s.r.o. 
j) ze strany člena NCK 9 GEOtest, a.s. 
k) ze strany člena NCK 10 INFRAM a.s. 
l) ze strany člena NCK 11 Kloboucká lesní s.r.o., Centrum kompositních aplikací na bázi 

dřeva 
m) ze strany člena NCK 12 KNAUF Praha, spol. s r. o. 
n) ze strany člena NCK 13 KOMA MODULAR s.r.o. – ukončuje účast na projektu k datu 

31.12.2020 
o) ze strany člena NCK 14 KORADO, a.s. – ukončuje účast na projektu k datu 31.12.2020 
p) ze strany člena NCK 15 Město Třešť 
q) ze strany člena NCK 16 Agrop Nova a.s.  
r) ze strany člena NCK 17 PREFA KOMPOZITY, a.s. 
s) ze strany člena NCK 18 RD Rýmařov, s.r.o. 
t) ze strany člena NCK 19 Regulus spol. s r.o. 
u) ze strany člena NCK 20 SEDUM TOP SOLUTION s.r.o. 
v) ze strany člena NCK 21 SUBTECH, s.r.o. 
w) ze strany člena NCK 22 WAFE s.r.o. 
x) ze strany člena NCK 23 Knauf Insulation, spol. s r.o. 



Strana 11 (celkem 41) 

y) ze strany člena NCK 24 HOCHTIEF CZ a.s. 
z) ze strany člena NCK 25 di5 architekti inženýři s.r.o. 
aa) ze strany člena NCK 26 Skanska CAMEB – ukončuje účast na projektu k datu 31.12.2020 
bb) ze strany člena NCK 27 Siemens s.r.o. 
cc) ze strany člena NCK 28 KRONOSPAN OSB, spol. s r.o. 
dd) ze strany člena NCK 29 Wienerberger s.r.o. 
ee) ze strany člena NCK 30 VDT Technology a.s. 
ff) ze strany člena NCK 31 Teco a.s. 
gg) ze strany člena NCK 32 TKP geo s.r.o. 

 
IV. 

Finanční zajištění projektu 

Čl. V odst. 9 Smlouvy se mění následovně: 

Smluvní strany ujednávají, že jejich předpokládaný finanční vklad do spolupráce na řešení 
dílčích projektů na období 2021-2022 je: 

  tis. Kč (zaokrouhleno)  
za období 2021 - 2022 

ze strany člena NCK 4 AERS s.r.o. 600 
ze strany člena NCK 5 AZS 98, s.r.o. 371 
ze strany člena NCK 6 cadconsulting, spol. s r.o. nepokračuje 
ze strany člena NCK 7 Dlubal Software s.r.o. nepokračuje 
ze strany člena NCK 8 Fenix Trading s.r.o. 730 
ze strany člena NCK 9 GEOtest, a.s. 216 
ze strany člena NCK 10 INFRAM a.s. 2 146 
ze strany člena NCK 11 Kloboucká lesní s.r.o. 700 
ze strany člena NCK 12 KNAUF Praha, spol. s r. o. 400 
ze strany člena NCK 13 KOMA MODULAR s.r.o. nepokračuje 
ze strany člena NCK 14 KORADO, a.s. nepokračuje 
ze strany člena NCK 15 Město Třešť 700 
ze strany člena NCK 16 Agrop Nova a.s.  300 
ze strany člena NCK 17 PREFA KOMPOZITY, a.s. 300 
ze strany člena NCK 18 RD Rýmařov, s.r.o. 949 
ze strany člena NCK 19 Regulus spol. s r.o. 589 
ze strany člena NCK 20 SEDUM TOP SOLUTION s.r.o. 150 
ze strany člena NCK 21 SUBTECH, s.r.o. 701 
ze strany člena NCK 22 WAFE s.r.o. 75 
ze strany člena NCK 23 Knauf Insulation, spol. s r.o. 400 
ze strany člena NCK 24 HOCHTIEF CZ a.s. 551 
ze strany člena NCK 25 di5 architekti inženýři s.r.o. 850 
ze strany člena NCK 26 Skanska CAMEB nepokračuje 
ze strany člena NCK 27 Siemens s.r.o. 500 
ze strany člena NCK 28 KRONOSPAN OSB, spol. s r.o. 600 
ze strany člena NCK 29 Wienerberger s.r.o. 649 
ze strany člena NCK 30 VDT Technology a.s. 800 
ze strany člena NCK 31 Teco a.s. 120 
ze strany člena NCK 32 TKP geo s.r.o. 400 

 



Strana 12 (celkem 41) 

V. 
Podmínky použití poskytnutých účelových finančních prostředků 

Čl. VI odst. 1 Smlouvy se mění následovně: 

Člen NCK 4 až Člen NCK 32 (s výjimkou Členů NCK 6, 7, 13, 14 a 26, kteří nepokračují v řešení 
projektu po 31.12.2020)  se účastní na činnosti NCK bez nároku na podporu.  

VI. 

Podmínky pro zapojení do činnosti NCK bez podpory 

Podmínky účasti na činnosti NCK upravené v čl. VII odst. I Smlouvy se nově vztahují i na Členy NCK 
30, 31 a 32. 

VII. 
Práva k výsledkům a využití výsledků 

Práva k výsledkům a využití výsledků z dílčích projektů, do jejichž řešení byli zapojeni Členové NCK 
6, 7, 13, 14 a 26, kteří nepokračují v řešení projektu po 31.12.2020, jsou řešena samostatně 
v rámci smluv, které se vztahují k řešení dílčích projektů. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. V případě, že nebude poskytovatelem v rámci 1. veřejné soutěže Programu Národní centra 
kompetence 1 přiznána a poskytnuta podpora na prodloužení projektu a s řešením prodlouženého 
projektu tudíž nebude započato, tato smlouva zaniká 1 kalendářní měsíc po dni zveřejnění 
rozhodnutí, resp. oznámení poskytovatele o nepřiznání podpory, pokud nebude smluvními 
stranami dohodnuto jinak. 

2. Tento dodatek ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce 
a členové NCK 1, 2, 3 obdrží jeden stejnopis a jeden stejnopis je určen pro potřeby poskytovatele. 
Členové NCK 4 až 32 obdrží po podpisu dodatku smlouvy všemi smluvními stranami ověřenou 
kopii dodatku smlouvy. Ověření originálů a distribuci opisů zajistí na svůj náklad příjemce. 

 

V Praze  dne ___________2020                                                  V Brně dne ___________2020 

 

xxxxxx                                                                                                                 xxxxxx 

doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc.                                               prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 
rektor                                                                                                rektor 
za příjemce                                                                                       za člena NCK 1 

 

 

V Brně dne ___________2020                                                     V Liberci  dne ___________ 2020   

 

 xxxxxx                                                                                                          xxxxxx 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.                                              doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc.  

rektorka                                                                                            rektor 
za člena NCK 2                                                                                 za člena NCK 3                                     

 



Strana 13 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V   Praze                                 dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Cyril Svozil 

jednatel 

AERS s.r.o. 

za člena NCK 4 

 

  



Strana 14 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V      Praze                              dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Jan Otýs 

jednatel 

AZS 98, s.r.o. 

za člena NCK 5 

  



Strana 15 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V   Praze                                 dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Rudolf Vyhnálek, Ph.D. 

jednatel 

cadconsulting, spol. s r.o. 

za člena NCK 6 

  



Strana 16 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V    Praze                                dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Jiří Dlubal 

jednatel 

Dlubal Software s.r.o. 

 

za člena NCK 7 

  



Strana 17 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V    Jeseníku                                dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Cyril Svozil 

jednatel 

Fenix Trading s.r.o. 

 

za člena NCK 8 

  



Strana 18 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V        Brně                            dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

RNDr. Lubomír Klimek, MBA 

člen představenstva 

GEOtest, a.s. 

 

 

za člena NCK 9 

  



Strana 19 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V       Praze                             dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Zdeněk Jeřábek, CSc. MBA 

Statutární ředitel 

INFRAM a.s. 

 

 

za člena NCK 10 

 

  



Strana 20 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V Brumově-Bylnicích                                   dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Vojtěch Dorňák 

jednatel 

Kloboucká lesní s.r.o. 

 

 

za člena NCK 11 

 

  



Strana 21 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V       Praze                             dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Jiří Vrtal a Ing. Libor Najman 

prokuristé 

KNAUF Praha, spol. s r. o. 

 

 

za člena NCK 12 

  



Strana 22 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

Ve Vizovicích                                  dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Stanislav Martinec 

jednatel 

KOMA MODULAR s.r.o. 

 

 

za člena NCK 13 

  



Strana 23 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V České Třebové                                dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

František Menclík 

předseda představenstva 

KORADO, a.s. 

 

 

za člena NCK 14 

  



Strana 24 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V    Třešti                                dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Vladislav Hynk 

starosta 

Město Třešť 

 

 

za člena NCK 15 

  



Strana 25 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V     Ptení                               dne 15.10.2020                                                   

xxxxxx 

 

Ing. Jiří Oslizlo 

předseda představenstva 

Agrop Nova a.s. 

 

 

za člena NCK 16 

  



Strana 26 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V     Brně                               dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Miloš Filip 

předseda představenstva 

PREFA KOMPOZITY, a.s. 

 

 

 

za člena NCK 17 

  



Strana 27 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V    Rýmařově                                dne 15.10.2020                                                   

xxxxxx 

 

Ing. František Příkaský 

jednatel 

RD Rýmařov, s.r.o. 

 

 

 

za člena NCK 18 

  



Strana 28 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V     Praze                             dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Pavel Kučera 

jednatel 

Regulus spol. s r.o. 

 

 

 

za člena NCK 19 

  



Strana 29 (celkem 41) 

 

 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V      Praze                            dne 15.10.2020                                                   

xxxxxx 

 

Roman Dunda 

jednatel 

SEDUM TOP SOLUTION s.r.o. 

za člena NCK 20 

  



Strana 30 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V        Brně                            dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Antonín Kašpar 

jednatel 

SUBTECH, s.r.o. 

za člena NCK 21 

  



Strana 31 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V       Praze                             dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Michal Pavlas 

jednatel 

WAFE s.r.o. 

za člena NCK 22 

  



Strana 32 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V      Praze                              dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Lenka Hrubá a Radek Bedrna 

jednatelé 

Knauf Insulation, spol. s r.o. 

za člena NCK 23 

  



Strana 33 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V       Praze                             dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxxx 

Ing. Tomáš Koranda Jörg Mathew 

předseda představenstva člen představenstva 

HOCHTIEF CZ a.s. 

za člena NCK 24 



Strana 34 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V  Praze                                  dne 15.10.2020                                                   

xxxxxx 

xxxxxx 

Ing. Petr Matyáš a Ing. Petr Lošťák 

jednatelé 

Di5 architekti inženýři s.r.o. 

za člena NCK 25 

  



Strana 35 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V      Praze                              dne 15.10.2020                                                   

xxxxxx 

 

Ing. Patrik Choleva 

finanční ředitel, na základě plné moci 

Skanska a.s. 

za člena NCK 26 

 

  



Strana 36 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V    Praze                                dne 15.10.2020                                                   

xxxxxx 

 

Ing. Eduard Palíšek, Ph.D.  Jens Franke 

jednatelé  

Siemens s.r.o. 

za člena NCK 27 

  



Strana 37 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V    Jihlavě                                dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Sylva Krechlerová 

jednatelka 

KRONOSPAN OSB, spol. s r.o. 

za člena NCK 28 

  



Strana 38 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V Českých Budějovicích                                 dne 15.10.2020                                                   

Xxxxxx        xxxxxx 

 

Ing. Luděk Bárta a Ing. Kamil Jeřábek 

jednatelé  

Wienerberger s.r.o. 

za člena NCK 29 

  



Strana 39 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V     Praze                               dne 15.10.2020                                                   

Xxxxxx 

xxxxxxx 

 

Erik Feldman, předseda představenstva 

Eva Lain, místopředseda představenstva 

VDT Technology 

za člena NCK 30 

  



Strana 40 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V       Kolíně                             dne 15.10.2020                                                   

 

xxxxxx 

Ing. Jaromír Klaban 

člen představenstva 

Teco a.s. 

za člena NCK 31 

  



Strana 41 (celkem 41) 

Podpis dodatku č. 1 smlouvy o ustanovení národního centra kompetence, účasti na řešení 
projektu a o využití výsledků - Centrum pokročilých materiálů a efektivních budov 

 

 

V Českých Budějovicích                                   dne 15.10.2020                                                   

xxxxxx 

 

Ing. Robert Šinkner, MBA 
jednatel 

TKP geo s.r.o. 
za člena NCK 32 

 


	I. Předmět dodatku
	II. Řešení projektu a zúčastněné strany
	III. Struktura Národního centra kompetence
	V. Podmínky použití poskytnutých účelových finančních prostředků
	VII. Práva k výsledkům a využití výsledků
	VIII. Závěrečná ustanovení

